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Legenda :

Batas LSD

IPAL

Sumur Resapan

Garis Sempadan Bangunan (GSB) : 2 m
Garis Sempadan Saluran/sungai (GSS) : 1 m

Titik Koordinat:
1. -7.023751, 109.593723
2. -7.024577, 109.593561
3. -7.025056, 109.594190
4. -7.025159, 109.594170
5. -7.025229, 109.594227
6. -7.024088, 109.594517
7. -7.024007, 109.594392
8. -7.023894, 109.594465
9. -7.023848, 109.594386
10. -7.023966, 109.594321
11. -7.023896, 109.594186

Pola Ruang :
Kawasan Permukiman Perkotaan

Lokasi :
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SITEPLAN PERUMAHAN
STAIN RESIDEN
TANJUNGSARI KAJEN

GSS; 1 m

GSB; 2 m

LSD

Skala Siteplan :

1 m 5 m 10 m0 20 m 40 m

JALAN PERUMAHAN

Blok A : 28 Bidang/Kavling

DATA SITEPLAN PERUMAHAN
STAIN RESIDENCE TANJUNGSARI
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Unit Luas %

Luas Tanah efektif 9,978.00 100.00

Jalan 2,662.70 26.69

Saluran 203.00 2.03

RTH 533.40 5.35

Bidang/Kavling 6,326.10 63.40

Mushola 72.00 0.72

LSD 180.80 1.81

Jumlah 9,978.00 100.00

Jumlah Bidang 101 Bidang

Blok B : 23 Bidang/Kavling
Blok C : 32 Bidang/Kavling
Blok D : 18 Bidang/Kavling


